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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO (GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO)

DEL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Social

Administrativo

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

     458,095,850.30 

   1,586,377,652.14 

               0.00 

   2,044,473,502.44 

Aprobado

   5,857,739,226.93 

   1,340,913,853.90 

     195,820,421.61 

   7,394,473,502.44 

   1,338,025,126.76 

     176,841,389.53 

      46,585,927.49 

   1,561,452,443.78 

   4,668,008,495.00 

     488,929,301.00 

     193,062,204.00 

   5,350,000,000.00 

Ampliaciones / 
Reducciones

Egresos 
Modificado Devengado SubejercicioPagado

     937,449,905.61 

     134,217,403.63 

      38,330,216.96 

   1,109,997,526.20 

   4,519,714,100.17 

   1,164,072,464.37 

     149,234,494.12 

   5,833,021,058.66 


